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V E N D I M 
 

 

     NR.20  DATË 30.07.2015 

 

 

PËR NGRITJEN E KOMISIONIT TË VËRTETIMIT TË MANDATEVE TË 

KËSHILLTARËVE 
 

 

Bazuar në Ligjin Nr.8652, datë 31.07.2000, “Për organizimin dhe funksionimin e Qeverisjes 

Vendore” (i ndryshuar), neni 26 pika 6 gërma a); Këshilli i Bashkisë, në mbledhjen e 

konstituimit,  

 

 

V E N D O S I: 

 

1. Zgjedhjen e komisionit të vërtetimit të mandateve të këshilltarëve me 3 anëtarë si më 

poshtë: 

 

I.  Eridian Salianji        Kryetar 

 

II.  Bruno Liço               Anëtar 

 

III.  Argyrina Jubani       Anëtare 

 

 

 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

 

 

KRYETAR 

  

 

                                                            ALDRIN DALIPI 


